Приложение № 1

к Положению о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки аспирантов

                                           «УТВЕРЖДАЮ»

                    Директор ________________ /ФИО/

          «___» ___________ 20 __ г.

ПРОТОКОЛ

заседания

стипендиальной комиссии ИМХ РАН

от «___»  ________ 20 __ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

СЛУШАЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель

Зам. директора по научной работе  _______________  В.К. Черкасов

Члены комиссии:

Ученый секретарь _____________   К.Г. Шальнова

Начальник ПФО   ______________  Л.П. Бахтина

Начальник ОК      ______________  Е.В. Муравьева

Зав. аспирантурой ______________ О.В. Кузнецова

	Безимени-1
	Безимени-2
	Безимени-3
	Безимени-4
	Безимени-5
	Безимени-6
	Безимени-7
	Безимени-8
	Безимени-9